Restaurant & Partyservice

SAUV=R=R_

Die Erlauterung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite.
Preise in Euro incl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Sollten Sie an Lebensmittelallergie leiden oder Fragen
zu eventuellen Zusatzstoffen in Speisen oder Getranken
haben, sprechen Sie uns bitte an.

KUCHENZEITEN
11.30 —13.30 | 18.00 — 20.30

SONNTAG | FEIERTAG
11.30 -13.30 | 17.30 — 20.00



RINDER BRUHE

1 hausgemachtes Leberknodel
2 hausgemachte Leberknodel
1 Leberknodel | 1 Kaspressknodel

BEILAGEN SALAT

SALAT BACKHUHN

5,00
6,00
6,00

4,00

Blattsalat | gebackene Hithnchenbrust | Kiirbiskernol

Oliven | Peperoni

GRIECHISCHER BAUERNSALAT

Blattsalat | Tomaten | Gurken | Oliven,
Peperoni | Zwiebeln | Schafskase

ROTE BETE PUFFER VEGAN
Kiirbiskernol | Grofier Beilagen Salat

ARMER VEGETARIER
Ofenkartoffel mit hausgemachtem Dipp

GEBACKENES KARPFENFILET
Omas Kartoffelsalat

BCEUF A LA MODE
( RINDERSCHMORBRATEN)
Kartoffelknodel | Wildpreiselbeeren

15,00

15,00

13,00

11,00

18,00

17,00



HANDGER OLLTE RINDER R OULADE
Kartoffelknodel 18,00

SCHWABENTELLER
Schweinefilet | Pilzsauce | Spétzle 19,00

MADAGASKAR ROSTI
Schweinefilet | Kartoffelrosti | Pfeffersauce 19,00

MANTA PLATTE

Currywurst | wiirzige Sauce | Pommes frites 11,00

WIR TSHAUSSCHNITZEL

Schweineschnitzel | Ei - Semmelkruste
Omas Kartoffelsalat 15,00

KRAUTER SCHNITZEL

Schweineschnitzel | Ei - Krautersemmelkruste
Omas Kartoffelsalat 16,00

BACKHENDL

Freiland Hithnchenbrust | Ei - Semmelkruste
Omas Kartoffelsalat 16,00

4 SCHWEINSBRATWURSTE
Sauerkraut | Brot 11,00



