

Die Erläuterung der Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seite.
Preise in Euro incl. MwSt. und Bedienungsgeld.

Sollten Sie an Lebensmittelallergie leiden oder Fragen zu eventuellen Zusatzstoffen in Speisen oder Getränken haben, sprechen Sie uns bitte an.

> KÜCHENZEITEN 11.30 – 13.30 | 18.00 – 20.30

> SONNTAG | FEIERTAG 11.30 - 13.30 | 17.30 - 20.00

RINDERBRÜHE	
1 hausgemachtes Leberknödel	5,00
2 hausgemachte Leberknödel	6,00
1 Leberknödel 1 Kaspressknödel	6,00
BEILAGEN SALAT	4,00
SALAT BACKHUHN	
Blattsalat gebackene Hühnchenbrust Kürbisker Oliven Peperoni	nöl 15,00

Blattsalat gebackene Hühnchenbrust Kürbiskernöl	
Oliven Peperoni	15,00
GRIECHISCHER BAUERNSALAT	
Blattsalat Tomaten Gurken Oliven,	
Peperoni Zwiebeln Schafskäse	15,00
ROTE BETE PUFFER, VEGAN	
Kürbiskernöl Großer Beilagen Salat	13,00
ARMER VEGETARIER Ofenkartoffel mit hausgemachtem Dipp	11,00

Ofenkartoffel mit hausgemachtem Dipp	11,00
GEBACKENES KARPFENFILET Omas Kartoffelsalat	18,00
BŒUF À LA MODE (RINDERSCHMORBRATEN) Kartoffelknödel Wildpreiselbeeren	17,00

HANDGEROLLTE RINDERROULADE Kartoffelknödel	18,00
SCHWABENTELLER Schweinefilet Pilzsauce Spätzle	19,00
MADAGASKAR RÖSTI Schweinefilet Kartoffelrösti Pfeffersauce	19,00
MANTA PLATTE Currywurst würzige Sauce Pommes frites	11,00
WIRTSHAUSSCHNITZEL Schweineschnitzel Ei - Semmelkruste Omas Kartoffelsalat	15,00
KRÄUTERSCHNITZEL Schweineschnitzel Ei – Kräutersemmelkruste Omas Kartoffelsalat	16,00
BACKHENDL Freiland Hühnchenbrust Ei - Semmelkruste Omas Kartoffelsalat	16,00
4 SCHWEINSBRATWÜRSTE Sauerkraut Brot	11,00